
 

Brecht, Dieter H 30 33 63 29 92 26 118
Brechtel, Benjamin H 37 25 62 30 92 34 126
Schellinger, Werner Sm 24 28 52 25 77 26 103
Ruff, Thomas H 27 24 51 24 75 20 95
Ill, Thomas H 23 26 49 22 71 24 95

Streicher X 37 X 63 X 92 X 126

Ergebnis  104  214  315  411

Lang, Jessica D 26 30 56 32 88 28 116
Klotz, Sandra D 27 34 61 31 92 31 123
Lang, Jürgen Sm 32 26 58 28 86 29 115
Klotz, Christian H 25 28 53 28 81 26 107
0 0 0 0 0 0 0 0 0

Streicher X X X X

Ergebnis  110  228  347  461

Debes, Patrick Sm 27 28 55 32 87 29 116
Schneider, Bernhard Sm II 35 31 66 37 103 40 143
Langenbacher, Bianca D 32 33 65 30 95 26 121
Langenbacher, Alexander H 33 28 61 31 92 27 119
Langenbacher, Sven H 29 25 54 26 80 25 105

Streicher X 35 X 66 X 103 X 143

Ergebnis  121  235  354  461
28,829,4 29,5Schnitt 30,3

Gesamt

Gesamt 156 145 301 156 457 147 604

28,8

MPF Hardt 
Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt Runde 3 Gesamt Runde 4

114 461

Schnitt 27,5 28,5 28,9

Gesamt Runde 4 Gesamt

Gesamt 110 118 228 119 347

130 537

26,8 26,3 25,7

Gesamt Runde 4 Gesamt

Gesamt 141 136 277 130 407

MGC Ravensburg
Name Kat Runde 1 Runde 2

Schnitt

Name Kat

Runde 3

MGV 88 Wendlingen 
Runde 1 Runde 2 Gesamt Runde 3
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26,0

Gesamt
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Bezirksliga B 
 Saison 2010/11

Ergebnisliste 1. Spieltag
in Ravensburg vom 17.09.10

Kneer, Michael Sm 36 29 65 31 96 22 118
Stenzhorn, Baptist Sm 32 38 70 27 97 27 124
Müller, Ewald Sm II 30 24 54 27 81 31 112
Donadei, Heide D 37 33 70 36 106 34 140
Müller, Joachim H 25 32 57 35 92 25 117

Streicher X 37 X 70 X 106 X 140

Ergebnis  123  246  366  471

Selvitella, Gerardo Sm 25 30 55 26 81 26 107
Widmann, Anita Sw II 32 33 65 31 96 28 124
Bienert, Heinz Sm II 26 24 50 34 84 29 113
Seidel, Kurt Sm 31 32 63 32 95 38 133
Häring, Rita D 37 35 72 29 101 29 130

Streicher X 37 X 72 X 101 X 133

Ergebnis  114  233  356  474

Wanner, Alexander Jm 41 37 78 38 116 39 155
Meyer, Marcus Schm 46 51 97 42 139 43 182
Meyer, Werner Sm 37 31 68 34 102 32 134
Wanner, Hansjörg Sm 35 30 65 27 92 28 120
0 0 0 0 0 0 0 0 0

Streicher X X X X

Ergebnis  159  308  449  591

Besondere Vorkommnisse: 10:00 Uhr
14:40 Uhr

 

Stenzhorn, Baptist 0
0

Turnierbeginn:
Turnierende:

36,938,5

Schiedsrichter:
Schiedsrichter:

37,4Schnitt

Turnierleitung:
Oberschiedsrichter:

39,8

Gesamt

308 141 449 142 591

Runde 3 Gesamt Runde 4

Gesamt 159 149

29,6

MGF 77 Sickenhausen
Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt

29,1 29,7Schnitt 28,5

Gesamt

Gesamt 151 154 305 152 457 150 607

29,4

MGC Friedrichshafen 
Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt Runde 3 Gesamt Runde 4

30,8 30,5Schnitt 30,8

Gesamt

Gesamt 160 156 316 156 472 139 611

VSV Erbach
Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt Runde 3 Gesamt Runde 4

Lang, Jessica

Schneider, Bernhard
Lemke, Rüdiger
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Teilnehmer Bezirksliga B
Platz Verein Schlag Punkte

X MGC Ravensburg 0 0 : 0
X VSV Erbach 0 0 : 0
X MGV 88 Wendlingen 0 0 : 0
X MGC Friedrichshafen 0 0 : 0
X MPF Hardt 0 0 : 0
X MGF 77 Sickenhausen 0 0 : 0

Ergebnis des 1. Spieltages in Ravensburg
Platz Verein Schlag Punkte

1. MGC Ravensburg 411 10 : 0
2. MGV 88 Wendlingen 461 7 : 3
3. MPF Hardt 461 7 : 3
4. VSV Erbach 471 4 : 6
5. MGC Friedrichshafen 474 2 : 8
6. MGF 77 Sickenhausen 591 0 : 10

Beste Einzelrunde:
20 Ruff, Thomas
22 Ill, Thomas
22 Kneer, Michael  

Tagesbeste:
95 Ruff, Thomas
95 Ill, Thomas

103 Schellinger, Werner
105 Langenbacher, Sven

Tabelle nach dem 1. Spieltag vom 19.09.10

Bezirksliga B  - Saison 10/11
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die 8 besten Spieler lt. Bezugrangliste
         Einzelergebnisse 1.Spieltag Bezirksliga B

Platz Name Passnr. Kat. Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Durchschnitt Turniernote
373 1. Ruff, Thomas 42717 H MGC Ravensburg 27 24 24 20 95 23,75 6,092
397 2. Ill, Thomas 48686 H MGC Ravensburg 23 26 22 24 95 23,75 6,092
246 3. Schellinger, Werner 27182 Sm MGC Ravensburg 24 28 25 26 103 25,75 8,092
481 4. Langenbacher, Sven 34334 H MPF Hardt 29 25 26 25 105 26,25 8,592
157 5. Selvitella, Gerardo 33330 Sm MGC Friedrichshafen 25 30 26 26 107 26,75 9,092
405 6. Klotz, Christian 33187 H MGV 88  Wendlingen 25 28 28 26 107 26,75 9,092
101 7. Müller, Ewald 36737 Sm II VSV Erbach 30 24 27 31 112 28,00 10,342

56 8. Bienert, Heinz 5948 Sm II MGC Friedrichshafen 26 24 34 29 113 28,25 10,592
311 9. Lang, Jürgen 34780 Sm MGV 88  Wendlingen 32 26 28 29 115 28,75 11,092
164 10. Debes, Patrick 35731 Sm MPF Hardt 27 28 32 29 116 29,00 11,342
584 11. Lang, Jessica 38020 D MGV 88  Wendlingen 26 30 32 28 116 29,00 11,342
389 12. Müller, Joachim 50687 H VSV Erbach 25 32 35 25 117 29,25 11,592
423 13. Brecht, Dieter 38307 H MGC Ravensburg 30 33 29 26 118 29,50 11,842
300 14. Kneer, Michael 50690 Sm VSV Erbach 36 29 31 22 118 29,50 11,842
486 15. Langenbacher, Alexander 34333 H MPF Hardt 33 28 31 27 119 29,75 12,092
251 16. Wanner, Hansjörg 25071 Sm MGF 77 Sickenhausen 35 30 27 28 120 30,00 12,342
472 17. Langenbacher, Bianca 33485 D MPF Hardt 32 33 30 26 121 30,25 12,592
378 18. Klotz, Sandra 35375 D MGV 88  Wendlingen 27 34 31 31 123 30,75 13,092
292 19. Stenzhorn, Baptist 50683 Sm VSV Erbach 32 38 27 27 124 31,00 13,342
113 20. Widmann, Anita 64649 Sw II MGC Friedrichshafen 32 33 31 28 124 31,00 13,342
467 21. Brechtel, Benjamin 34812 H MGC Ravensburg 37 25 30 34 126 31,50 13,842
342 22. Häring, Rita 35822 D MGC Friedrichshafen 37 35 29 29 130 32,50 14,842
223 23. Seidel, Kurt 45687 Sm MGC Friedrichshafen 31 32 32 38 133 33,25 15,592
287 24. Meyer, Werner 29467 Sm MGF 77 Sickenhausen 37 31 34 32 134 33,50 15,842
356 25. Donadei, Heide 38010 D VSV Erbach 37 33 36 34 140 35,00 17,342

7 26. Schneider, Bernhard 61501 Sm II MPF Hardt 35 31 37 40 143 35,75 18,092
529 27. Wanner, Alexander 36782 Jm MGF 77 Sickenhausen 41 37 38 39 155 38,75 21,092
540 28. Meyer, Marcus 37700 Schm MGF 77 Sickenhausen 46 51 42 43 182 45,50 27,842
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